Paulias, nomen pictoris Sycionij. Plin. lib. 35. cap. 11.
 Pauliacus, a. um. Horat. Vel cum Pauliaca, torpes infane
 tabella.
 Pausilippū, mons est Campaniæ prope Neapolim. Vul. Mōte
 Pausilippo. (cap. 53).
 Pausilippū ab amoenitate dī, & adhuc nomē retinet Plin. lib. 3.
 Paulinus, opp. est in Illyrico. Plin. lib. 3. cap. 21.
 Paululani, popu. sunt in Piceno. Plin. lib. 3. cap. 13.
 Paxlulia, ciuitas est Lusitanix. Ptol. Vulgo. Badajoz.
 P A N T B E.
 Pechini, populi sunt Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Peda, opidum est Latij quod interiit. Plin.
 Pedzus, fuit Antenoris filius nothus. Hom. 5. Iliad.
 Pedalia, opidum est Ciliciæ. Plin.
 Pedalium, opp. est in Cypro insula. Ptol.
 Pedalium, promont. est Cariæ. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Pedalus, ciuitas est in Peloponneso. Ptol.
 Pedana, regio est non pcul a Roma, dicta ab op. Pedo.
 Pedasus Bucolionis maximi filiorū Laomedontis filius. Hō.
 Iliad. 6.
 Pedasus etiam vnus fuit equorum Achillis, quem præceteris
 comitem habebat. Hom. Iliad. 16.
 Pedasus, oppidum Aeolidis, quod Adrimytteus. Plin. lib. 5.
 6 Pedasus, ciuitas Pylo vicina, vini feracissima. Hom. Iliad.
 lib. 9.
 Pedasus, opp. fuit Halicarnasso contributum. Plin.
 Pediculi, populi sunt in Italia. Plin. lib. 3. cap. 5.
 6 Pedicis, vrbs Cariæ: gentile Pedicis. Steph.
 Pedna, insula est adiacens Lesbo. Plin. lib. 5. cap. 37.
 6 Pednifissus, vrbs Pitidiæ: gentile Pednifissus. Steph.
 Pedo, Poëta tempore Augusti & Neronis.
 Pedonia, villa est præfeturæ Libycæ in Aegypto. Ptol.
 Pegasa, opp. est Cariæ. Plin. lib. 5. cap. 28.
 6 Pegase, opp. Thessaliæ, quod postea Demetrias. Steph.
 Pegasus, equus alatus, quo vsus est Perseos & Bellerophon.
 Pegaseus, a. ū. adiectiuum, vt Gradus Pegaseus, id est, celerrī
 mus.
 6 Peneus, noricorum flu. Vulgo. Penitz.
 Pegone, portus est Troezeniorum. Herod. lib. 8.
 Pela, insula est contra Ephefum prope Chion. Plin. lib. 5.
 6 Pelagiæ, septem insulæ in Sachalite sinu. Steph.
 6 Pelagonia: regio est Siciliæ: gentile Pelagonæus. Ste.
 Pelagonia, regio est finitima Macedoniæ. Plin. lib. 4.
 Pelagones, populi sunt illius regionis.
 Palana, ciuitas est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Pelasgi, populi sunt in Latio antiquo. Plin. lib. 3.
 Pelasgia, prius dicta quæ postea Peloponnesus. Vulgo. Morea.
 Pelasgia, regio Græciæ, olim. Thessalia dicta.
 Pelasgia, insula prius dicta quæ postea Lesbos. Plin. lib. 5. ca.
 13. Vulgo. Metelin.
 Pelasgia, quoq; Straboni ponitur in Thessalia.
 Pelasgis, cognominata est aliquando Arcadia. Plin. lib. 4.
 Pelasgiotæ, populi sunt Macedo. Ptol.
 Pelasgicus sinus, est in Macedo. Ptol. Vulgo. Golfo del Volo.
 Pelasgi, vna litera immutata, quasi Pilargi, id est, ciconig dis
 cti sunt. (pam.
 Pelasgi, inops genus hominum est, errantium per totā Euroā
 Pelasgi, quorum dux Euander, literas in Italiam aduxerunt.
 Plin.
 Pelasgi, à Iouis filio ducunt originem, siue à Peleo Neptuni
 filio.
 6 Pele, nomen duarum ciuitatum Thessaliæ, quarū vna Eurypy
 lo: altera Achilli parebat. Steph.
 6 Pele, parua insula quædam: gentile Peleus. Steph.
 Pelemena, lacus est in Alpibus. Strab.
 Pelendones, populi sunt citerioris Hispaniæ. Ptol.
 Pelestini, pop. sunt Vmbriz in Italia Plin. lib. 3. cap. 12.
 Pelethronij, dicti sunt Lapithæ, à loco qui subiectus est Pelio
 monti, ab eo quod magna vis medicamentorum ibi nasci
 tur. Verg.

Pelethronium, opp. est Thessaliæ. Strab. lib. 7.
 Peletronijs, primus qui frenos & strata equorum inuenit.
 Pelethronius. a. um. Verg. Fota Pelethronijs nubes.
 Peleus, Acaci regis filius, Achillis pater. Ouid.
 Pelides, patronymicum à Peleo, dictus est Achilles à Peleo
 patre. Ouidio.
 Pelias, adis. f. g. hasta, qua Achilles vtebatur, quam nemo præ
 ter ipsum ob magnitudinem vibrare poterat.
 Peliala, ciuitas est Mesopotamiæ. Ptol.
 Pelias, g. filius Neptuni ex Tyro nymphe Salmonci regis fle
 lia, patris Iasonis.
 Peligni, populi sunt Italiæ Maris finitimi.
 Pelignum, opp. Sabinorum ex quo Ouid. duxit originem.
 Pelignus, a. ū. Mart. Malsica Peligni mittūt turbata coloni.
 Pelinna, opp. est Thessaliæ. Plin. lib. 2. cap. 8.
 Pelion, siue Pelios, mons est Thessaliæ. Herod. lib. 7.
 6 Pelion, ciuitas Iliriz: gentile Pelenus. Steph.
 Peliacus, a. um. adiect. Ouid. Peliacæ sternerat cuspidis ictu.
 Pelias, adis. à Pelio monte. Ouid. Peleis hasta tulit.
 Pella, Colonia est Macedoniæ in littore maris Aegzi. Li
 uio. quæ prius Bunomis & Bunoma.
 Pellæa gula, pro delicijs Macedonicis. Mart. lib. 13.
 Pella ciuitas est Syriæ curuz. Pto. quæ & Berenice.
 Pellus, a. um. adiect. à Pella, vt diadema Pellæum. Lu.
 Pellana, ciuitas est Arcadiæ. Plin. lib. 4. cap. 6.
 Pellenæorum castellum, est in Achaia. Plin. lib. 4. cap. 3.
 Pellenæus, mons est Chij insulæ. Plin. lib. 5. cap. 31. & Stra.
 Pellene, opp. est in Achaia. Ptol. à quo Pellenæi.
 Pelon, opp. est Peloponnesi. Strab.
 Pelonium, opp. est Longonum in Hispania. Ptol.
 6 Pelope, vicus Lydiæ iuxta Phrygiam: gentile Pelopeus. St.
 Pelopea, filia Thyestis, ex qua Thyestes pater Aegisthum
 sustulit. vt edocētus trat. ab oraculo.
 Pelopeus, a. um. nomen possessiuum à Pelope.
 Pelopidas, Lacedemonius vir clarissimus, cuius vitam descri
 bit Plutarch.
 Peloponnesus, quasi Pelopis insula, regio Achaia.
 Peloponnesus, inter duo maria sita est, scilicet Aegæi & Ioniū
 Peloponnesus. prius Apia & Pelasgia dicta, nunc Morea.
 Peloponnesiacus, a. um. ab eadem. Plin. Circa Peloponnesiacū
 bellum.
 Pelops, filius Tamtali Phrygum regis fuit, a quo.
 Pelopidæ dicti, qui à Pelope originem duxere.
 Pelorus, promontorium est Siciliæ contra Italiam. Salu.
 Peltæ, ciuitas est Phrygiæ. magnæ. Ptol.
 Peltini, populi sunt conuentus Apamiensis. Plin.
 Peltinates, populi sunt Vestinorum in Italia. Plin.
 6 Pelus, insula iuxta Chium: gentile Pelusius. Steph.
 Pelusium, opp. est in sinibus Aegypti & Arabia.
 Pelusiacum, ostium Nilū quod est iuxta Pelusium.
 Pelusiacus, a. um. Verg. Nec Pelusiacæ curam asperna bere
 lentis.
 Pelusius, a. um. Mart. Accipe Niliacam Pelusia munera lentū
 Pelusiana mala, legimus apud Columel. lib. 5. cap. 10.
 Pelusiotæ, pop. Pelusium habitantes. Gel.
 6 Pempte, vrbs Aegypti, inde Pemptites ciuis, & præfectura
 Pemptitis. Steph.
 Penates, omnes dij qui domi coluntur. Seru.
 Peneleus, vnus fuit e quinque Bæotorum ducib. Hom.
 Penelope, Icarī filia & Vlyssis vxor, a qua.
 Penelopæus, a. um. adiect. vt Fides Penelopæa. Ouid.
 Peneus, flu. est Thessaliæ inrer Ossam & Olympum decurens
 Plin. lib. 2. cap. 8.
 Peneus, a. um. adiectiuum vt Arua Peneia. Ouid.
 Pentadactylus, mons est Aegypti. Ptol.
 Pentademitæ, pop. sunt Asiæ propriæ. Ptol.
 Pentapolis, regio inter Palestinam & Arabiam.
 Pentapolis, à. 5. ciui. appellata vbi Sodoma & Gomor.
 Pentapolis, regio in Cyrenaica, à. 5. ciuitatib. Plin. lib. 5.
 6 Pentele, vicus in tribu Antiochide. Steph.

Penthesilea, Amazonum regina quæ Orythiæ successit.
 Penthesilea, cum Troianis opem ferret ab Achille occisa est.
 Pentheus, filius Echionis ex Agaue filia Cadmi.
 Penthylus, vir qui e Papho naues. 12. in Xerxis auxilium edu-
 xit Herod. lib. 7.
 Peoples, pop. sunt Thraciæ super Pangæum habitantes. Plin. li. 4.
 Peperethus, insula una e Cycladibus. Steph.
 6 Peplon, vrbs Laconicæ, hinc Peplonius. Steph.
 6 Pera, vrbs Pisidiæ, gentile Peræus. Steph.
 Peræa, vltior, Iudæe pars quæ trans Euphratem est. Ser.
 Peræatæ, pop. sunt in agro Corinthiensi.
 6 Perantia, vrbs Aetoliæ. Steph.
 6 Perce, antiquum nomen Thraciæ. Steph.
 Percopæ, ciuitas iuxta Pontum quæ Troianis auxilia misit.
 Percosus, Troianorum amicus, vates longe peritissimus.
 Perdiccas, Macedo. vnus fuit successorum Alexand. mag.
 Perebi, siue Perrhebi, pop. sunt Thessaliæ.
 Perga, ciuitas est Pamphiliæ mediterranea. Ptol. Vul. Pirgi.
 à qua.
 Pergæa, Diana, propter templum illudicatum dicta est. Pöp.
 Pergæus, a. um. à Perga, vnde Appollonius Pergæus.
 Pergama, orum, dicuntur arces Troianæ, & ipsa Troia. Ver.
 Vastabant Pergama reges.
 Pergamus, i. ciul. eadem. Ver. Excisa est ferro Pergamus.
 Pergamum, opp. est clarissimum Asiæ minoris.
 Pergamenus, a. um. à Pergamo ciuitate Asiæ, vnde charta Per-
 gamena dicta, quod ibi inuenta sit.
 Pergamum, opp. est Thraciæ Chersonesi. Ptol.
 Pergamum, opp. est Cretæ mediterr. Plin. lib. 4.
 6 Pergantium, vrbs Ligurum gentile pergantius. Steph.
 6 Pergase, vicus in Brechteide tribu. Steph.
 Pergus, lacus est Siciliæ Clau. Lacus Pergum dixere Sicani.
 Pergusa, lacus idem Siciliæ. Ouid. in Fast. & Metam.
 Periander, Corinthiorum rex vnus e. 7. sapientibus.
 Periandri, dictum est, Iram compesce. Diog. Suid.
 Peribœa, filia fuit Eurymedontis, Nausithoi mater.
 Pericles, vir Atheniësis, qui Remp. 40. annis gubernauit. Ci.
 in Bruto.
 Periclemenes, filius fuit Nelei & frater Nestoris. Ho.
 Perierbedi, pop. sut. Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Perillus, faber Atheniensis, quem phalaris in tauro greo quæ
 fontibus fabricauerat exuri inssit. Plin.
 Perimula, promot. est Indiæ. Plin. lib. 6. cap. 20.
 Perintus, op. est Thraciæ in propontide. Vul. Heraclia
 Perinthi, perinthi ciuitatis incolæ. Herod. lib. 5.
 Perinthius, a. um. vnde perinthia, Menandri comœdia.
 Perion, fluuius iuxta Indicum sinum. Steph.
 Periopæ, vrbs est Hellesponti. Herod. lib. 5.
 Peripatetici, philosophi erant Athenis, de quorū origine. Cl.
 Periphanes, nomen est comici Græci.
 6 Periphanes, nomen viri apud Verg. 2. Aeneid.
 Perirheusa, insula est contra Ephesum. Plin. lib. 5. cap. 31.
 6 Peristere, vrbs Phænicum gentile peristerites. Steph.
 Peristerides, insulæ sunt prope Smyrnam. Plin. lib. 5.
 Perithœde, vicus in tribu Oenei. Steph.
 Permissus, flu. Bootiæ ex Helicone cadens, vnde.
 Permissus, a. um. Clau. Fons Aganippea Permissus educat
 vnda.
 Permissacus, a. um. Martian. Ne Permissiaci gurgitis.
 Pero, filia fuit Nelei & soror Nestoris. Hom.
 Peronticum, opp. est Thraciæ. Ptol.
 Perorū, siue Perori, pop. Aethiopum in sine Mauritanicæ.
 Perpereni, pop. sunt Asiæ conuentus Pergameni. Plin.
 Perperennæ, opp. est Aeolidis. Plin. lib. 5. ca. 30.
 Perrhebi, siue Perebi, pop. sunt Epiri. Plin.
 Perrhebus, a. um. res ad Thessaliam pertinens.
 Perseis, nympa Oceani & Tethyos filia. Hesiod.
 Persephone, ea est quæ à nostris Proserpina dicitur.
 Persepolis, vrbs est Persici regni capud. Trog. lib. 1.
 Perseus, filius fuit persei ex Andromeda.